2023年 2月 16日

第 2 回 PAZ-OT教育講座のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げ

ます．この度，下記の通り第２回 PAZ-OT教育講座を開催いたします．

今回の講座では，東京都立大学の小林法一教授に「躍進する人生 100 年時代の作業療法-地域共生社会に

おける役割-」という題目でご講演いただきます．また，本学科のこれまでの歩みや特徴の 1 つである e ス

ポーツについて講座や体験会を開催いたします．皆様，お誘い合わせてのご参加をお待ちしております．

敬具

記

開催日時 2023年 3月 18日（土）9時 55分から 13時 30分（受付：9時 30分開始）

開催場所 群馬パース大学 1号館 801教室

参加定員 100名（会場参加：30名，オンライン参加：70名）

     参加申込の締切は 2023年 3月 15日（水）までといたします．

参 加 費 無料

参加対象 作業療法士・作業療法学生等（臨床家，養成校教員等）制限はございません．

※会場参加の場合は，昼食をご準備させていただきます．

OT協会基礎ポイント（1ポイント）対象教育講座（申請中）

教育講座内容

講  座 本学科の 2 年間のあゆみ  石井 良和氏（群馬パース大学大学院 保健科学研究科 教授）

 e スポーツは作業になる期待 南 征吾氏（群馬パース大学大学院 保健科学研究科 教授）

特別講座 躍進する人生 100年時代の作業療法 ―地域共生社会における役割―

小林 法一氏（東京都立大学大学院 人間健康科学研究科 作業療法科学域 教授）

以上

参加申込方法 ※参加申込または QRコードからお願いいたします．

      参加申込（https://2-paz-ot.peatix.com）

（問合せ先）

吉岡 和哉

群馬パース大学

リハビリテーション学部作業療法学科

メール：k-yoshioka@paz.ac.jp

電話：027-365-3366（代表）

https://2-paz-ot.peatix.com/
https://2-paz-ot.peatix.com/